
  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  
 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                               

31 июля 2015 г.                                               №31/4-3 

 
 

Об индивидуальных приглашениях 

избирателям, впервые голосующим на 

выборах депутатов Казанской городской 

Думы третьего созыва 

 

В соответствии со статьей 108 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан  Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани 

решила: 

1.  В рамках подготовки и проведения выборов депутатов Казанской 

городской Думы третьего созыва, в целях повышения электоральной 

активности молодых избирателей утвердить форму индивидуального 

приглашения и сувенирного винилового магнита  избирателям, впервые 

голосующим на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего 

созыва (приложение №1). 

2. Утвердить смету расходов на изготовление индивидуальных 

приглашений и сувенирных виниловых магнитов избирателям, впервые 

голосующим на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего 

созыва (приложение №2). 

3.  Оплату расходов произвести в соответствии со сметой расходов 

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на 

подготовку и проведение выборов депутатов Казанской городской Думы 

третьего созыва. 

 

 



2 

 

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале 

Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н.Павлову. 

 

Председатель комиссии              Ф.К.Гараев 

Секретарь комиссии               Н.Н.Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kzn.ru/izbirkom


 

 

 

 

3 
                         Приложение № 1 

          к решению Избирательной комиссии  

           муниципального образования г.Казани  

                   от 31 июля 2015 г. № 31/4-3 

            
 

Формат 10 см х 20 см  печать 4+4; мелованная бумага; плотность не менее 250 г/м2  с биговкой 

Магнит на виниловой основе размеры 6 см х 6 см, магнитный винил толщина не менее 0,4 мм,                

цветным изображением и текстовой вставкой, с ламинированным  покрытием 

Конверт бумажный размер евро нанесение полноцвет 

 

 

                              
 

 

             
                  



 

 

 

 
                      Приложение №2 

 

Утверждена 

 решением Избирательной комиссии  

муниципального образования г.Казани   

       от 31 июля 2015 года № 31/4-3 
 

 

Смета расходов на изготовление индивидуальных приглашений и 

сувенирных виниловых магнитов избирателям, впервые голосующим  

на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва 

 

Виды расходов Кол-во Сумма, руб. 

Индивидуальные приглашения, 

конверты 
9150 шт. 73 370,00 

Сувенирные виниловые магниты 9160 шт. 65 120,00 

Итого:  138 490,00 

 

 




